W okresach trzech i dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2012 r. nie została ogłoszona wypłata
dywidendy, ani też dywidenda nie była wypłacana (w 2011 r. również nie wypłacano dywidendy).

8. Zysk / (strata) na akcję

Wysokość zysku podstawowego / (straty podstawowej) na akcję oblicza się przez podzielenie zysku / (straty)
po opodatkowaniu przypisanej akcjonariuszom posiadającym akcje zwykłe przez średnią ważoną liczbę akcji
zwykłych pozostających w obrocie w danym okresie.

Na potrzeby obliczenia zysku rozwodnionego / (straty rozwodnionej) na akcję średnia ważona liczba
wyemitowanych akcji zwykłych jest korygowana tak, aby uwzględnić konwersję wszystkich akcji zwykłych
mogących powodować efekt rozwodnienia. Różnica w liczbie akcji zwykłych w ujęciu podstawowym i
rozwodnionym związana jest z wpływem, jaki miałaby realizacja warrantów akcyjnych pozostających w
obrocie.

Poniżej przedstawiono zestawienie zysków / (strat) i średnich ważonych liczb akcji przyjętych do obliczeń.

Dziewięć miesięcy zakończonych
30 września 2012 r.

(Strata)
Średnia ważona

liczba akcji
Kwota na

akcję (dane niebadane)

Działalność kontynuowana w tys. EUR

w eurocentach

Podstawowa strata na akcję

(Strata) przypisana akcjonariuszom Spółki (1 885) 46 852 014   (4,0)
Efekt papierów wartościowych mogących
powodować rozwodnienie
Warranty akcyjne

Rozwodniona (strata na akcję)
Skorygowana (strata)

(1 885) 46 852 014   (4,0)

   Dziewięć miesięcy zakończonych
30 września 2011 r.

(Strata)
Średnia ważona

liczba akcji
Kwota na

akcję (dane niebadane)

Działalność kontynuowana w tys. EUR

w
eurocentach

Podstawowa strata na akcję

(Strata) przypisana akcjonariuszom Spółki (21 967) 46 852 014   (46,9)
Efekt papierów wartościowych mogących
powodować rozwodnienie
Warranty akcyjne

Rozwodniona (strata na akcję)
Skorygowana (strata)

(21 967) 46 852 014   (46,9)

Trzy miesiące zakończone
30 września 2012 r.

Zysk
Średnia ważona

liczba akcji
Kwota na

akcję  (dane niebadane)

Działalność kontynuowana w tys. EUR

w
eurocentach

Podstawowy zysk na akcję

Zysk przypisany akcjonariuszom Spółki 3 371 46 852 014   7,2
Efekt papierów wartościowych mogących
powodować rozwodnienie
Warranty akcyjne

Rozwodniony (zysk na akcję)
Skorygowany zysk

   3 371  46 852 014   7,2

ATLAS ESTATES LIMITED

WYBRANE NOTY DO ŚRÓDROCZNEJ SKRÓCONEJ
SKONSOLIDOWANEJ INFORMACJI FINANSOWEJ

za okresy dziewięciu i trzech miesięcy zakończone 30 września 2012 r.

31

Trzy miesiące zakończone
30 września 2011 r.

(Strata)
Średnia ważona

liczba akcji
Kwota na

akcję  (dane niebadane)

Działalność kontynuowana w tys. EUR

w
eurocentach

Podstawowa strata na akcję

Strata przypisana akcjonariuszom Spółki   (15 137) 46 852 014   (32,3)
Efekt papierów wartościowych mogących
powodować rozwodnienie
Warranty akcyjne

Rozwodniona (strata na akcję)